
MUSEO ARCHEOLOGICO ANTIQUARIUM &
PARCO ARCHEOLOGICO DELL'ISOLA COMACINA

pagamento presso il museo

 




TIPOLOGIA BIGLIETTO CATEGORIA PREZZO

INTERO Adulti € 6,00

RIDOTTO
Adulti over 65, gruppi min.

10 pax, convenzioni
€ 5,00

STUDENTI 6 - 26 anni € 4,00

SCOLARESCHE Gruppi studenti min. 20 pax € 3,00

GRATUITO

Bambini 0 - 5 anni, diversamente
abili e accompagnatore,

insegnanti, guide residenti a
Tremezzina e a Sala Comacina

€ 0,00

BIGLIETTO FAMIGLIA 2 Adulti + 2 Bambini (6 - 18) € 15,00

TARIFFE  



solo ingresso MUSEO ARCHEOLOGICO
ANTIQUARIUM

pagamento presso il museo

 




TIPOLOGIA BIGLIETTO CATEGORIA PREZZO

INTERO Adulti € 3,00

RIDOTTO
Adulti over 65, gruppi min. 10 pax,

convenzioni
€ 2,00

STUDENTI 6 - 26 anni € 2,00

SCOLARESCHE Gruppi studenti min. 20 pax € 2,00

GRATUITO
Bambini 0 - 5 anni, diversamente abili e

accompagnatore, insegnanti, guide residenti a
Tremezzina

€ 0,00

BIGLIETTO FAMIGLIA 2 Adulti + 2 Bambini (6 - 18) € 5,00

TARIFFE  



solo ingresso PARCO ARCHEOLOGICO E
NATURALE DELL' ISOLA COMACINA

biglietteria emettitrice automatica sull'Isola, 
pagamento con carte

 




TIPOLOGIA BIGLIETTO CATEGORIA PREZZO

INTERO Adulti € 4,00

RIDOTTO
Adulti over 65, gruppi min.

10 pax, convenzioni
€ 3,00

STUDENTI 6 - 26 anni € 3,00

SCOLARESCHE Gruppi studenti min. 20 pax € 3,00

GRATUITO

Bambini 0 - 5 anni, diversamente
abili e accompagnatore,

insegnanti, guide residenti a
Tremezzina e a Sala Comacina

€ 0,00

BIGLIETTO FAMIGLIA 2 Adulti + 2 Bambini (6 - 18) € 10,00

TARIFFE  



PARCO ARCHEOLOGICO E NATURALE
DELL'ISOLA COMACINA

MUSEO ARCHEOLOGICO ANTIQUARIUM 
& 

MUSEO DEL PAESAGGIO DEL LAGO DI COMO
pagamento presso l'Antiquarium o Museo del Paesaggio










TIPOLOGIA BIGLIETTO CATEGORIA PREZZO

INTERO Adulti € 9,00

RIDOTTO
Adulti over 65, gruppi min.

10 pax, convenzioni
€ 8,00

STUDENTI 6 - 26 anni € 5,00

SCOLARESCHE Gruppi studenti min. 20 pax € 5,00

GRATUITO

Bambini 0 - 5 anni, diversamente
abili e accompagnatore,

insegnanti, guide residenti a
Tremezzina e a Sala Comacina

€ 0,00

BIGLIETTO FAMIGLIA 2 Adulti + 2 Bambini (6 - 18) € 18,00

TARIFFE
BIGLIETTO INTEGRATO  





MUSEO ARCHEOLOGICO ANTIQUARIUM 

& 
MUSEO DEL PAESAGGIO DEL LAGO DI COMO

pagamento presso l'Antiquarium o Museo del Paesaggio









TIPOLOGIA BIGLIETTO CATEGORIA PREZZO

INTERO Adulti € 6,00

RIDOTTO
Adulti over 65, gruppi min.

10 pax, convenzioni
€ 4,00

STUDENTI 6 - 26 anni € 3,00

SCOLARESCHE Gruppi studenti min. 20 pax € 3,00

GRATUITO

Bambini 0 - 5 anni, diversamente
abili e accompagnatore,

insegnanti, guide residenti a
Tremezzina

€ 0,00

BIGLIETTO FAMIGLIA 2 Adulti + 2 Bambini (6 - 18) € 12,00

TARIFFE
BIGLIETTO INTEGRATO  


